<sup>1</sup> JL 14858; Germ. Pont. II, 2 S. 189 Nr. 6; Fontes rer. Bern. I 472 Nr. 78.

<sup>2</sup> Fontes rer. Bern. I 457 Nr. 62.

<sup>3</sup> ... Locum ipsum ... cum tota villa sibi adiacente cum omni integritate iustitie ...